
Taller de Lectura, Redacción e Iniciación a la Investigación Documental I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Rodríguez Chávez Nidia 19 54.00 289.50 362.50
2 García Barrón Marisela 29 39.00 198.50 266.50
3 Hernández Patiño Martha Angélica 15 62.00 162.75 239.75
4 Santiago Martínez Macedonio 29 24.00 178.75 231.75
5 Galindo Arévalo Juan Carlos 21 24.00 184.00 229.00
6 Galicia García Blanca Jenny 17 24.00 183.50 224.50
7 González Yáñez Patricia Gloria 23 36.00 153.75 212.75
8 Parra Luna Guadalupe Teresa 26 39.00 77.00 142.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 Jiménez Jiménez Paola Edith 13 70.00 229.50 312.50

10 Cuapio Campos Sandra Noemí 13 70.00 214.50 297.50
11 Manrique Pérez Arely del Rayo 14 70.00 200.00 284.00
12 Mejenes López Magdalena Lina Xochitlahuac 14 70.00 172.00 256.00
13 Olivos Mata Diana Verónica 10 62.00 158.50 230.50
14 Díaz Rodríguez Estrellita 22 54.00 121.25 197.25
15 Moreno Aquino Florentino Facundo 25 62.00 110.25 197.25
16 Ortiz Olivera Itzel 8 47.00 129.75 184.75
17 Luna Zepeda Ana Bertha 9 24.00 78.50 111.50
18 Yáñez Montoya Pedro (Pasante) 46 0.00 145.00 191.00
19 Vielma Baños Daria Gloria (Pasante) 46 0.00 10.00 56.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
20 Pérez Pérez María del Consuelo 11 62.00 179.00 252.00
21 Hernández Valencia Martha Leticia 18 54.00 116.50 188.50
22 Mejía Ramírez Laura Tayde 6 62.00 108.00 176.00
23 Landeros Bobadilla Miguel Ángel 6 71.00 97.75 174.75
24 Romero Delgado Erika Ariaana 8 47.00 107.75 162.75
25 González Gottdiener Natalia 13 62.00 83.75 158.75
26 Díaz Hernández José Raymundo 8 32.00 116.75 156.75
27 Flores Cruz Tania Berenice 7 40.00 89.00 136.00
28 Soto Torres Jesús 18 39.00 50.50 107.50
29 Velázquez Hernández Fernando 15 24.00 68.00 107.00
30 Jiménez Hernández René 6 47.00 42.25 95.25
31 Farfán Peña Angélica Berenice 3 32.00 54.75 89.75
32 Compean Ortiz Yadira 2 66.00 16.00 84.00
33 Galván Hernández José Luis Alberto 10 24.00 47.00 81.00
34 Mayen Zardaneta Esmeralda Ayme 7 24.00 46.25 77.25
35 Jiménez Vega Adriana Belén 6 32.00 38.00 76.00
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36 Campos Ramírez María Isabel 3 32.00 15.25 50.25
37 Gutiérrez Ramírez Mariana Ivette 2 24.00 15.25 41.25
38 Tavira Carmona Alfonso 3 24.00 12.00 39.00
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Griego I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Hernández Hernández Janet Roxana 22 97.00 188.25 307.25
2 García Casillas Alejandro 9 70.00 166.75 245.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Caldera Chapul Ix Chel Tatiana 20 120.00 253.25 393.25
4 García Chow Absalom 15 94.00 46.00 155.00
5 Soto Torres Jesús 18 39.00 50.50 107.50
6 Concha Dimas Lizbeth (Pasante) 26 8.00 386.75 420.75
7 Martínez González Leslie (Pasante) 18 0.00 202.00 220.00
8 Álvarez Zapata Liliana (Pasante) 17 12.00 130.00 159.00
9 González González Roberto (Pasante) 3 54.00 18.75 75.75
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Latín I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Hernández Hernández Janet Roxana 22 97.00 188.25 307.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Caldera Chapul Ix Chel Tatiana 20 120.00 253.25 393.25
3 García Casillas Alejandro 9 70.00 166.75 245.75
4 García Chow Absalom 15 94.00 46.00 155.00
5 Soto Torres Jesús 18 39.00 50.50 107.50
6 Concha Dimas Lizbeth (Pasante) 26 8.00 386.75 420.75
7 Martínez González Leslie (Pasante) 18 0.00 202.00 220.00
8 Álvarez Zapata Liliana (Pasante) 17 12.00 130.00 159.00
9 González González Roberto (Pasante) 3 54.00 18.75 75.75
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Lectura y Análisis de Textos Literarios I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Hernández Valencia Martha Leticia 18 54.00 116.50 188.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 García Barrón Marisela 29 39.00 198.50 266.50
3 Pérez Pérez María del Consuelo 11 62.00 179.00 252.00
4 Olivos Mata Diana Verónica 10 62.00 158.50 230.50
5 Romero Delgado Erika Ariaana 8 47.00 107.75 162.75
6 González Gottdiener Natalia 13 62.00 83.75 158.75
7 Díaz Hernández José Raymundo 8 32.00 116.75 156.75
8 Jiménez Vega Adriana Belén 6 32.00 38.00 76.00
9 Castro Sánchez Elizabeth 1 8.00 4.00 13.00
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Taller de Comunicación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Jiménez Martínez Haideé 25 32.00 358.50 415.50

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 López Ocampo Enrique 40 24.00 35.50 99.50
3 Yáñez Montoya Pedro (Pasante) 46 0.00 145.00 191.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Rodríguez Chávez Nidia 19 54.00 289.50 362.50
5 Manrique Pérez Arely del Rayo 14 70.00 200.00 284.00
6 Galindo Arévalo Juan Carlos 21 24.00 184.00 229.00
7 Galicia García Blanca Jenny 17 24.00 183.50 224.50
8 Díaz Rodríguez Estrellita 22 54.00 121.25 197.25
9 Moreno Aquino Florentino Facundo 25 62.00 110.25 197.25

10 Ortiz Olivera Itzel 8 47.00 129.75 184.75
11 Landeros Bobadilla Miguel Ángel 6 71.00 97.75 174.75
12 Núñez Núñez Karla 7 24.00 93.00 124.00
13 Luna Zepeda Ana Bertha 9 24.00 78.50 111.50
14 Farfán Peña Angélica Berenice 3 32.00 54.75 89.75
15 Mayen Zardaneta Esmeralda Ayme 7 24.00 46.25 77.25
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Taller de Diseño Ambiental I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ortiz López Alejandro 24 60.00 256.50 340.50
2 Mateos Cruz Ramón 25 24.00 249.75 298.75
3 García Bautista Avelino Marcos 22 39.00 178.50 239.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Muñiz Paz Marina Angélica 24 39.00 462.50 525.50
5 García Gómez Israel 21 39.00 273.50 333.50
6 Vargas Rodríguez Federico Jesús 15 60.00 135.75 210.75
7 Ruíz Hernández Xóchitl Alejandra 14 44.00 141.50 199.50
8 Lara del Razo Virginia 24 47.00 124.50 195.50
9 Villela Calderón Alejandro 9 32.00 119.00 160.00

10 Sánchez Sierra Omar Alejandro 7 54.00 49.00 110.00
11 Hernández Leyva Ana Patricia 2 47.00 14.00 63.00
12 Gutiérrez Cervantes Laura 4 24.00 10.00 38.00
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Taller de Expresión Gráfica I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Muñiz Paz Marina Angélica 24 39.00 462.50 525.50
2 Ortiz López Alejandro 24 60.00 256.50 340.50
3 Mendoza Martínez Agustina 25 39.00 271.25 335.25
4 García Gómez Israel 21 39.00 273.50 333.50
5 Mateos Cruz Ramón 25 24.00 249.75 298.75
6 Vargas Rodríguez Federico Jesús 15 60.00 135.75 210.75
7 Ruíz Hernández Xóchitl Alejandra 14 44.00 141.50 199.50
8 Lara del Razo Virginia 24 47.00 124.50 195.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 García Bautista Avelino Marcos 22 39.00 178.50 239.50

10 Villela Calderón Alejandro 9 32.00 119.00 160.00
11 Sánchez Sierra Omar Alejandro 7 54.00 49.00 110.00
12 García Ruíz Paola Adriana 2 94.00 3.00 99.00
13 Hernández Leyva Ana Patricia 2 47.00 14.00 63.00
14 Gutiérrez Cervantes Laura 4 24.00 10.00 38.00
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